
' v ] ' | . „

' '? “Í ?. TN :. _.STOPR ' *!__ „ R A „ .A. , ; “ M W “A IHW!!"meNIIUUWINJIHIJIIM!HHMW
(P RIA G UE .. MAGÍSTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY „Huppggzsc-rg

P, R .A G A . Odbor živnostenský a občanskosprávní
. .P RA „G. .

Oznámení o konání shromáždění ' _“ \ . '
Svolavatel

Jméno a příjmení nebo Datum narození

název právnické osoby:_ (u fyzické osoby):-

'I waiy pobyt ! hlaseny pobyt (u oizmcu) nebo sxdio pravnicke osoby: HkíWH,POÚŽĚĚEUNQWÚÍŠŽLUVŠÉ-ň/Iegl. Praha '„1 '

_ ČÍSLOJem—xa; thgyz. + “%>/%!?

\ . _. . . „u.l'án 5— .g; :'I . . 2/4

Adresa pro doručování (nepovinné): "
Počeárstů dokumentu: [

Fuóeilistsmýchgňoh: af“ memQ/

Isantlííxan'uuaagezvfacadeei: __ __ __ „ ..ÉČ.. _1. ., „u_i

Zástupce svolavatele (povinně u shromáždění svoianého právnickou osobou nebo skupinou csob)

TrvalpobyT ! hlaešný pobyt “ Uizinůýadrsa pro druočoání (v přípdě,že je odiišná od uwdeneho pobytu: „ „ „ v v

Konkmí telefon, c-maíl: ' .. ' * * v ' V „ v

Učei shromáždění Dmeonstrace protináboženskěmu fdunammentaiisu » nenasilné vyjádrení nesouhlasu s

Pochodem pro život

M1.tokormmshnromážděí(vymezit co nejpřesněji, u průvodu uvést 'chozí místo, trasu a místo nkocneníy

začátek -— Těšnov (Graňiti wall) — Na Poříčí —- náměstí Republiky — Revoluční — Rásnovka — Klášterská -

Dvořákova nábřcží — náměstí Curieových — 17. listopadu _ náměstí Jana Palacha — konec před Rudolfmem

Den konání shromáždění: sobota 27.4. 2019 ' '

Doba zamháje přdedpokláaná doba ukončení: 11:00-16:00
Předpokládaný počet účastmů shromáždění: 20.0 .. _ .. _. ., . _ . .. . .. . .. , . _. . ,. . . . . v

Počet pořadatelů starších 18 let: 4 * . * . v .. .. > . V „ > > > »

Způsob označení pořadatelů barevná páska na paži

Datum: 1.4.2019 » (VČ—'“'m—'-

* Podle 5 6 odst. 5 písm. c) zákcna č 84r1990 Sb. o právu hromazd'ovacim. ve znění pozdějšíchpředpnsů, je svolavatcl povinna být přítomcn na jím

oznámeném shromáždění. Za porušení tém povinnosti mu může být uložena pokutu až 15 UDG Kc, jde-ii o právnickou osobu pokuta 11230 000 Kc (š 14 & Mu

citovaného záknna)



šsgý
omámengpodánodne V hod. RW“\X\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\X!E\\\\\\\\\\\\\\WW

HHHPPGSNNGCF

OZNÁMENÍ o KONÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ
svolavatel právnická osoba

Svolavatel

Název Sídlo

Hnutí Pro život ČR ] Jánská 26, 586 01 Jihlava
Osoba zmocněná jednat v této věci jménem svolavatele

Jméno a příjmení Trvalý pobyt

Kontaktní tel.: MNV

Osoba zmocněná jednat v zastoupení svolavatele

Jméno & příjmení Trvalý pobyt

Účel shromáždění
Národní pochod pro život a rodinu 2019

Cílem Národního pochodu pro život a rodinu je povzbudit společnost, Že více dětí v rodině znamená
více bohatství. Zároveň připomíná, že v případě nečekaného těhotenství existují lidé, kteří jsou
při raveni těhotné ženě a 'e'í rodině všestranně omocí, ab se necítila nucena k podstou ení potratu.P ] J P Y „ P
Račně je zbytečné usmrceno téměř 20 tisíc dětí před narozením. Rešení nevidíme ve vnucení zákazu
potratů, ate v obnově společenského respektu k životu každého nenarozeného dítěte a v akcentu na
zodpovědnost muže za ženu & počaté dítě.

Hžavní měsa) ? — “““; . ,
Hlavnipaš'age/ŠŽĚIŽ.: sfa'šiěifš'gý m m. Prahy

ČÍSLO _; . “ »/--I'<=.*/_á/f<3=nam. 2, Praha 7
EDNACl: MHMP /ŠO %> 4 &

DORUČENO DNE; _. ,

7 41— 2018 M L/ * M
Početfistú dokume ( ;
Početíistinných ping;- Č P „ _ . „
Počet 3 druh nefistínnýchýon. omi hsm Příšoh: /

!dentiřřkační údaje mamma; x*?
- soma VACKOVÁ



Místo konání shromáždění (u průvodu výchozí místo, cesta a místo ukončení)

4.00 do 11.00 budou zajišťovány přípravné technické práce

12.00 do 14.00 bude probíhat program na Klárově
14.00 »— 15.30 průvod po trase Klárov — Mánesův most — Nám. Jana Palacha — Křižovnická -
Smetanovo nábř. — Národní třída - 28. října — Václavské náměstí — Socha sv. Václava

15.30 — 16.00 program na Václavském náměstí

16.00 — 18.00 úklidové práce

Žádáme o zastavení automobilové a tramvajové dopravy od 14.15 během průchodu účastníků v

úseku Klárov - Národní třída a na Václavském náměstí na křižovatce Vodičkova, aby nedošlo
k ohrožení účastníků. Shromáždění se účastní stovky rodin s malými dětmi & projíždějící tramvajové

soupravy představují značné nebezpečí.

K zajištění shromáždění bude na travnatém prostranství na Klárově od 4.00 do 18.00 umístěno:

— pódium o rozměrech 10x4m & ozvučovací technika

- stan pro pořadatele zahrnující místo pro zdravotní dohled

— stan a inventář na vydávání občerstvení
- mobilní toalety — 20ks
- dva automobily se zvukovou technikou v blízkosti pódia

- generátory el. proudu
- pět automobilů s technickým vybavením umístěné v modré zóně v ulici 11 Zelezné lávky

Na Václavském náměstí bude u sochy sv. Václava postaveno od 5.00 do 18.00:

— pódium () rozměrech 2x4m & ozvučovací technika
- tři automobily (jeden se zvukovou technikou, dva na odvoz materiálů)

— generátor eL proudu

Viz příloha.

Den (dny,)vkgm'ml Doba zahájení :: předpokládaná doba ukončení
shromazdeni

27. 4. 2019 ž od 4:00 do 18:00
É

Předpokládaný počet
účastníků Počet pořadatelů starších 181et a způsob jejich označení

shromáždění
15 000 50 pořadatelů ve žluté bezpečnostní vestě

Datum: 5. listopadu 2018
razítko & podpis


